
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 02 февраля 2012г.                          № 51 

 

 

О внесении изменений в долгосроч-

ную муниципальную целевую про-

грамму «Обеспечение жильѐм моло-

дых семей в Анадырском муници-

пальном районе на 2011-2015 годы», 

утверждѐнную постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 25.04.2011г. № 147 
 

 

В связи с уточнением мероприятий, реализуемых в рамках долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Обеспечение жильѐм молодых семей в 

Анадырском муниципальном районе на 2011 – 2015 годы», на основании статьи 

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительст-

ва Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1050 «О федеральной целевой про-

грамме «Жилище»  на 2011 - 2015 годы», Постановления Правительства Чукот-

ского автономного округа от 11.04.2011г. № 129 «Об утверждении долгосроч-

ной региональной целевой программы «Обеспечение жильѐм молодых семей в 

Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы», Администрация Анадыр-

ского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспе-

чение жильѐм молодых семей в Анадырском муниципальном районе на 2011-

2015 годы», утверждѐнную постановлением Администрации Анадырского му-

ниципального района от 25.04.2011г. № 147 следующие изменения: 

1.1. В абзаце 4 раздела «Объѐмы и источники финансирования 

Программы» слова  «составляет 310, 111 рублей» заменить словами «составляет 

310 111 рублей».  

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» дополнить абзацами 

следующего содержания: 

  



2 

 

«Остатки не использованных в текущем году денежных средств, полу-

ченных из окружного бюджета и при наличии подтверждѐнной потребности, 

данные средства могут быть использованы в очередном финансовом году на те 

же цели. 

 

Объѐм финансирования за счѐт остатков не использованных денежных средств 

руб. 

№ 

п/п 

По  

состоянию 

За счѐт 

средств фе-

дерального 

бюджета 

За счѐт 

средств 

окружного 

бюджета 

За счѐт средств 

местного бюд-

жета Анадыр-

ского муници-

пального района 

ИТОГО: 

1. 01.01.2012г. 520 985,0 1 162 374,0 49 508,0 1 732 777,0 

                » 

1.3. Слова по тексту «тыс. руб.» заменить словами «руб.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      А.И. Безбородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


